
6ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΝΟΕ

Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - Open 0.80µ.
Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

ΕΦ ΙΟΚΑΛ-ST.GDELDINOVA ARINAΗΙ21 FAIR JUMPER LAT
BAY / S / 2010 / KWPN / HESTIA / UNANIEM/ Ιδ:DELDINOVA ARINA

Π ΑΙΟΒΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΩ492 BENJI BOY
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Π ΙΠΠΟΚΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΠ943 LUDWIG
GREY / G / 2000 / HOLST /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΑΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤΘΞ44 KOBALT
SKEWBAL / G / 2011 / EASTBUL / NICOL / KOMFORT/ Ιδ:ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑΓΙ85 SUPREME
GREY / G / 1999 / - /  / / Ιδ:ERNIK STABLES -

ΕΦ ΑΙΟΕΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗΓΧ86 CAMPUS
BAY / G / 2003 / - / SZOFI / COLONADO/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ

ΕΝ ΑΙΟΒΠΛΕΣΣΑ ΕΥΓΕΝΙΑΣ827 MAXIMUS
GREY / S / 2002 /  /  / / Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Π ΑΙΟΕΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑΕΨ68 ISABELLA 2
GREY / M / 2004 / - /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Π ΙΟΒΟΠΛΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ∆Ψ99 KLITSCHKO 8
BLACK / G / 2001 / THURINGER REITPFERD /  / KONKRET/ Ιδ:ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΑΜΑΤΑΛΑ ΜΥΡΤΩΕΤ710 Q-CENTO
BAY / M / 2007 / DS / CENTOAN / QVENETIE/ Ιδ:ΑΥΞΕΝΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ

ΕΝ ΙΟΑΠΥΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗΒΞ411 VERTIGO DU CHATEAU D EAU
BAY / G / 2005 / BWP / LAYGONA / QUINIOTEUR VAN HET BLOKENHOF/ Ιδ:ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΝ ΙΠΠΟΚΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΩ9512 CHOCOLATE DRIZZLE
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΦ ΑΙΟΒΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑΖΛ213 ARAGON
CHEST / G / 2005 / BULSH / GONDOLA / AKAH Z/ Ιδ:ΝΤΑΣΚΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ

ΕΝ IOMSΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑΘΙ714 KODAK
GREY / G / 2008 / BULSH / DARKA / CAMARGO/ Ιδ:ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΕΦ ΙΠΠΟΣΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΨ7015 ALLEGRO
CHEST / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ  ΑΡΓΥΡΩ

ΕΝ ΙΠΠΟΚΦΕΛΛΟΥΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑΠ2016 LOULOU DU QUESNAY
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑΓΖ917 CANEZARIO Z
GREY / G / 2006 / ZANG / CALVINA Z / CANEZARO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Π ΙΟΒΟΠΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗΕΟ718 IREN
ROSEGREY / M / 2008 / - /  / / Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

Π ΙΟΒΟΠΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Ψ819 AVATAR
GREY / G / 2008 / - /  / / Ιδ:ΖΕΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

ΕΝ ΙΟΜHICHKOV EYGENIYΗΠ920 LIGHT
BAY / G / 2010 / BHHS / TAFTA / LANCELOT/ Ιδ:HICHKOV EYGENIY

Π ΑΙΟΒΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝΩ9621 LESOURISSO
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΝΙ ΙΟΒΜΑΝΟΥΚΑ ΜΕΛΙΤΗ∆Π922 AMUR
BAY / G / 2003 / BULSH / MARICTSA / AMIGO/ Ιδ:ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Π ΙΟΜMINTENBECK YARAΗΤ523 UNITED
BAY / M / 2004 / HOLST / FELIPPA / BARNAUL/ Ιδ:MINTENBERCK NICOLAI ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

Π ΕΙΟΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑΖΕ224 CYRA 61
DBAY / M / 2002 / HOLST / KAINA / CHARAKTER/ Ιδ:ΠΗΛΙΤΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



6ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΝΟΕ

Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - Open 0.80µ.
Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

Π ΑΙΟΒALEXANDROS ATHINA-LUJAYNΓΩ425 DOLLAR DE LITRANGE LVI
DBAY / G / 2003 / BWP / URGANDE DE LITRANGE XXIV / VIGO D ARSOUILLES/ Ιδ:ALEXANDROS IMAN

ΕΝ ΙΟΜΑΛΤΟΥΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΖΖ526 LUXEMBERG
CHEST / G / 2008 / BULSH / SAMANTHA / LEHMANN/ Ιδ:ΓΚΟΥΜΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΝ ΙΟΑΜΑΥΡΟΚΟΡ∆ΑΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑΛ5427 BIG BROTHER
BAY / G / 1997 /  /  / / Ιδ:ΜΠΑΣ∆ΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



6ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΝΟΕ

Κατηγορία Η - 1.00µ.
Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

ΕΦ ΙΟΜΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΨ321 VANICA
BAY / M / 2002 /  /  / / Ιδ:ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΙΟΒΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΣ72 ZEROTIMES
BAY / G / 2004 / KWPN /  / QUITE EASY 958/ Ιδ:ΧΩΡΑΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)Π693 LADY BI BI
BROWN / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣΘΖ34 LUKAKU VAN HET HARTEVELD
BAY / G / 2011 / BWP / ICE QUEEN V/D HAZAHOEVE / JODOKUS/ Ιδ:ERNIK STABLES -

ΕΝ ΙΟΑΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΥ715 NGAZIDJA
BLACK / M / 2001 /  /  / / Ιδ:ΒΡΑΙΚΟΥ ΝΙΚΗ

ΕΝ ΙΟΑΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣΥ766 UNIX
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

ΕΝ ΙΠΠΟΚΦΕΛΛΟΥΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑΠ207 LOULOU DU QUESNAY
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΦ ΑΙΟΒΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑΖΛ28 ARAGON
CHEST / G / 2005 / BULSH / GONDOLA / AKAH Z/ Ιδ:ΝΤΑΣΚΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ

ΕΦ ΙΟΜΗΛΙΑ∆Η ΠΑΥΛΙΝΑΗ489 NAZARENO
BAY / G / 1994 /  /  / / Ιδ:∆ΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗ ΥΒΟΝ

Π ΙΟΒΟΠΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗΕΟ710 IREN
ROSEGREY / M / 2008 / - /  / / Ιδ:ΓΕΩΡΓΙΛΗ ΑΘΗΝΑ

Π ΙΟΑΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΛ5411 BIG BROTHER
BAY / G / 1997 /  /  / / Ιδ:ΜΠΑΣ∆ΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΑΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΖΙ112 LE SOLEIL W
BLACK / G / 2003 / ZWEIB / HERE IX / LAC LEMANS/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

ΕΝ ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARYΖΟ513 ELNINO
BAY / G / 2009 / KWPN / NINE / TYGO/ Ιδ:NICOLAOU SUSANNA-MARY

ΕΝ ΙΟΜΑΛΤΟΥΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΖΖ514 LUXEMBERG
CHEST / G / 2008 / BULSH / SAMANTHA / LEHMANN/ Ιδ:ΓΚΟΥΜΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΘ0215 FLORIAN II
Other / G / 1993 /  /  / / Ιδ:LAI ANGELA

ΕΝ ΑΟΙMISHOVSKI PAVLINΗΦ116 KASSANDRA
DBAY / M / 2011 / BULSH / DIVIZIA / CARRE/ Ιδ:MISHOVSKI PAVLIN

Π ΙΠΠΟΚΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΠ9417 LUDWIG
GREY / G / 2000 / HOLST /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GΚΟΝΤΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑΓΙ818 SUPREME
GREY / G / 1999 / - /  / / Ιδ:ERNIK STABLES -

ΕΝ ΙΟΑΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΘΗ419 KACANDRA
GREY / M / 2010 / HANN / NAMIDIA / CASSUS/ Ιδ:ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΕΝ ΙΠΠΟΚΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΩ9520 CHOCOLATE DRIZZLE
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ IOMSΝΤΑΛΛΗΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ (ΝΤΕΜΗΣ)ΘΕ621 EXTENDER
DBAY / G / 2009 / KWPN / PARLIELSE / QUINTENDER/ Ιδ:IOMS

ΕΦ ΙΠΠΟΣΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΨ7022 ALLEGRO
CHEST / G / 2003 /  /  / / Ιδ:ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ  ΑΡΓΥΡΩ

ΝΙ ΙΟΒΜΑΝΟΥΚΑ ΜΕΛΙΤΗ∆Π923 AMUR
BAY / G / 2003 / BULSH / MARICTSA / AMIGO/ Ιδ:ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΝ ΙΠΠΟΣΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑΖΦ824 ALITAIR
BAY / G / 2005 / KWPN / LYNESSIE / SOLITAIR/ Ιδ:ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



6ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΝΟΕ

Κατηγορία Η - 1.00µ.
Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

ΕΝ ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑΣ7725 CONOR
BAY / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΕΦ ΙΠΠΟΚ∆ΡΟΥΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΘΚ626 LUCKY N
BROWN / G / 2006 / - /  / / Ιδ:∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΦ ΑΟΙΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑΞ5627 CURLY SUE
GREY / M / 1999 /  /  / / Ιδ:ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ (ΛΙΛΑ)

Π ΙΟΜMINTENBECK YARAΗΤ528 UNITED
BAY / M / 2004 / HOLST / FELIPPA / BARNAUL/ Ιδ:MINTENBERCK NICOLAI ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ

Π ΙΠΠΟΚΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑΨ5129 OLYMPE DU MURIER
CHEST / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΝΙ ΑΙΟΕΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΨ8530 ULTRA HERO
BAY / G / 2004 /  /  / / Ιδ:ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)ΑΓ731 WOELIA
GREY / M / 2003 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

ΕΝ ΙΠΠΟΚΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣΗΠ832 PRINCESS DIANA - CAPITOL
GREY / M / 2011 / - / QUEENANN / CAPITOL/ Ιδ:∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Π ΑΙΟΒΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝΩ9633 LESOURISSO
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΕΝ ΙΟΕΠΡΙΝΤΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗΗΞ934 CONCORD
DBAY / G / 2010 / BULSH / NILDA / CRISTIANO/ Ιδ:ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΝ ΙΟΒ∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑΓΜ935 PRINCE CHARMING
GREY / G / 2006 / EASTBUL / VIZANTIA / CHRMET Z/ Ιδ:∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

ΕΦ ΑΙΟΕΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗΓΧ836 CAMPUS
BAY / G / 2003 / - / SZOFI / COLONADO/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ

ΕΦ ΑΙΟΒALEXANDROS IMANΓΩ437 DOLLAR DE LITRANGE LVI
DBAY / G / 2003 / BWP / URGANDE DE LITRANGE XXIV / VIGO D ARSOUILLES/ Ιδ:ALEXANDROS IMAN

Π ΑΙΟΕΑΝ∆ΡΕΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑΕΨ638 ISABELLA 2
GREY / M / 2004 / - /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΕΦ ΙΟΚΑΛ-ST.GDELDINOVA ARINAΗΙ239 FAIR JUMPER LAT
BAY / S / 2010 / KWPN / HESTIA / UNANIEM/ Ιδ:DELDINOVA ARINA

ΕΝ ΙΟΒΟΠΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑΓΖ940 CANEZARIO Z
GREY / G / 2006 / ZANG / CALVINA Z / CANEZARO/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝ ΙΟΕΗΛΙΑ∆Η ΝΤΟΡΗΘΒ741 ALMA
BAY / M / 2010 / - / LAFAYETTE / / Ιδ:ΗΛΙΑ∆Η ΝΤΟΡΗ

ΕΝ ΙΟΒΟΠΤΣΑΦΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΑΧ842 ARLEKINO
GREY / G / 2006 / - /  / LEADY/ Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΕΝ ΙΟΜHICHKOV EYGENIYΗΠ943 LIGHT
BAY / G / 2010 / BHHS / TAFTA / LANCELOT/ Ιδ:HICHKOV EYGENIY

ΕΝ IOMSΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑΤ2444 LANDO RI
GREY / S / 1998 /  /  / / Ιδ:ΧΩΡΑΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΝ ΙΟΑΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝΓ∆345 NILDA
BAY / M / 2000 / EASTBUL / LORETA / NADIR/ Ιδ:ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

ΝΙ ΑΚΙΒΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑΗΦ746 STAR
ROAN / M / 2009 / - /  / / Ιδ:ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GDAVIS IMOGENΕΗ447 MARY
GREY / M / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ

Π ΙΟΒΟΠΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Ψ848 AVATAR
GREY / G / 2008 / - /  / / Ιδ:ΖΕΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



6ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΝΟΕ

Κατηγορία Η - 1.00µ.
Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

ΕΝ ΙΟΑΓΙΑΚΟΥΠΙΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙ-ΣΟΝΑΡ8949 BIZSU II-DREAK ADMIRALIS
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΦ ΙΟΣΑΛΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ∆Τ950 AMARETTO
BAY / G / 2005 / KWPN / TITANJA / OVIDIUS/ Ιδ:ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΕΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ∆Ψ251 BAGIRA
BAY / M / 2004 / HSH / BABI G / 2458 RANGOS/ Ιδ:ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΕΦ ΙΟΜΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗΨ3252 VANICA
BAY / M / 2002 /  /  / / Ιδ:ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



6ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΝΟΕ
Κατηγορία Ζ - 1.05µ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΘΙ81 SCHNAPPI 5
BAY / G / 2006 / HANN / LUCKY LADY / SATISFACTION I/ Ιδ:STAL SCHUTTE

ΝΙ ΑΚΙΒΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑΗΦ72 STAR
ROAN / M / 2009 / - /  / / Ιδ:ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΖΘ53 CHINA FACTOR
BAY / G / 2009 / IRS / CHINA TOWN / THE ECHO FACTOR/ Ιδ:ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΕΦ ΙΟΒΟΠΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑΣ474 CHACKY 4
BAY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:-

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΒΟΓ∆ΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑΓΟ75 AMINKA
CHEST / M / 2005 / KWPN / MERRIEMINKA / TAMPA/ Ιδ:ANTONIOU MERCEDEZ GRACE

ΕΝ ΙΟΑΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣΥ766 UNIX
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

ΕΝ ΙΟΒΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΣ77 ZEROTIMES
BAY / G / 2004 / KWPN /  / QUITE EASY 958/ Ιδ:ΧΩΡΑΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΦ ΑΟΙΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑΞ568 CURLY SUE
GREY / M / 1999 /  /  / / Ιδ:ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ (ΛΙΛΑ)

ΕΦ ΑΙΟΑΤ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΗΕ89 NICU
BAY / G / 2005 / HOLST / PIA XI / NEKTON/ Ιδ:NORBERT KLEIN

ΕΝ ΙΟΕΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ∆Ψ210 BAGIRA
BAY / M / 2004 / HSH / BABI G / 2458 RANGOS/ Ιδ:ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΕΝ ΙΟΕΠΡΙΝΤΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗΗΞ911 CONCORD
DBAY / G / 2010 / BULSH / NILDA / CRISTIANO/ Ιδ:ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΝ ΙΠΟΑΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑΖΠ712 ARIANE 387
BROWN / M / 2002 / RHEIN / LEONIE / AKRIBORI/ Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΕΦ ΙΟΜΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣΖΟ813 LIDER
BROWN / G / 2008 / BULSH / DADENA / LIMMOS/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)ΑΓ714 WOELIA
GREY / M / 2003 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΕΚ115 GRESSI GIRL
BAY / M / 2008 / - / BETTI / GRESSINI 2971/ Ιδ:ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ IOMSΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗΘΕ516 GASTON D.N.
DBAY / G / 2011 / KWPN / BLUE LADY / INDOCTRO/ Ιδ:VELEA VALENTIN

ΕΦ ΙΟΕΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑΗΕ417 JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE
BAY / G / 2009 / BWP / BELINA VAN DE BOSLANDHOEVE / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΒΑΣΠΡΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑΑ∆618 BALTYMOR
CHEST / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΝΙ ΑΙΟΕΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΨ8519 ULTRA HERO
BAY / G / 2004 /  /  / / Ιδ:ΓΕΝΝΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΕΝ ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARYΧ0320 FURIOSO-107 DANGER
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΝ ΙΠΠΟΣΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑΖΦ821 ALITAIR
BAY / G / 2005 / KWPN / LYNESSIE / SOLITAIR/ Ιδ:ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ

ΕΝ IOMSΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΨ0322 ARGON II
GREY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Π ΙΟΕΜΑΝΟΥ ΣΥΒΙΛΑ-∆ΑΦΝΗΗΧ423 AGROPOINT ALMODOZO
BAY / M / 2003 / FAJTA / AGROPOINT LEGENDA / ALCATRAZ/ Ιδ:AGROPOINT KFT -

Π ΙΟΑΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΗΦ524 CASSIMO
GREY / G / 2003 / SA / SANDRINA / CASTELLO/ Ιδ:ΠΑΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



6ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΝΟΕ
Κατηγορία Ζ - 1.05µ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

ΕΝ ΙΟΒΟΠΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΧ5125 UFO H
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GDAVIS IMOGENΗΓ226 CRETA
BAY / G / 2008 / HSH /  / / Ιδ:DAVIS IMOGEN

ΕΝ ΑΟΤ∆ΕΛΗΒΟΡΙΑ ΕΛΕΝΑΧ7827 PERFECT
GREY / G / 2004 /  /  / / Ιδ:∆ΕΛΗΒΟΡΙΑ ΕΛΕΝΑ

ΕΝ ΙΟΒ∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑΓΜ928 PRINCE CHARMING
GREY / G / 2006 / EASTBUL / VIZANTIA / CHRMET Z/ Ιδ:∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

ΕΝ ΙΟΑΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝΓ∆329 NILDA
BAY / M / 2000 / EASTBUL / LORETA / NADIR/ Ιδ:ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

Π ΙΟΒΟΠΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑΥ2230 NILDA ROUCE
GREY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:∆ΡΑΚΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΝ ΙΟΕΗΛΙΑ∆Η ΝΤΟΡΗΘΒ731 ALMA
BAY / M / 2010 / - / LAFAYETTE / / Ιδ:ΗΛΙΑ∆Η ΝΤΟΡΗ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΖΑ932 ANTARES
CHEST / G / 2009 / BULSH / ALYASKA / ARGO MAN/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



6ος Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΠΕΝΟΕ

Οµαδικό Αγώνισµα Οµίλων (Αποτελέσµατα από ατοµικό) - ΟΜΑ∆ΙΚΟ
Οµαδικό Αγώνισµα Πίνακας Α Αρθρο 265

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

ΕΜ11 ΕΝ ΙΟΑΑΛΕΞΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗNAHODKA
BLACK / M / 2003 / BULSH / HONZA / NOBEL/ Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑ

Φ517 ΕΝ ΙΟΑΡΗΓΑ ΑΝΝΑLOUISAN 3
BAY / M / 2002 /  /  / / Ιδ:ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΖΙ113 ΕΝ ΙΟΑΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑLE SOLEIL W
BLACK / G / 2003 / ZWEIB / HERE IX / LAC LEMANS/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

ΒΞ419 ΕΝ ΙΟΑΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣVERTIGO DU CHATEAU D EAU
BAY / G / 2005 / BWP / LAYGONA / QUINIOTEUR VAN HET BLOKENHOF/ Ιδ:ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Ο472 ΕΦ ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗALADIN VAN OVERIS
BROWN / G / 2000 /  /  / / Ιδ:ΙΓΓΛΕΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΘΞ28 ΕΝ ΕΙΟΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑATASH DE LA HOGUE
CHEST / G / 2010 / SF / FLAMME D AUNIS / DIAMANT DE SEMILLY/ Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΗΦ614 ΕΦ ΕΙΟΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗVENUS DU FAUBOURG
BAY / M / 2009 / SF / OPALE DU FAUBOURG / / Ιδ:ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΖΦ120 ΕΝ ΕΙΟΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣQUALYPSO DE FROTARDS
CHEST / G / 2004 / SF / CLEOPATRE NORMANDE / CALYPSO D HERBIERS/ Ιδ:ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

Χ523 ΕΝ ΙΠΟΑΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑROWENA H
BAY / M / 1998 /  /  / / Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΕΥ69 Π ΙΠΟΑΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑAMONA Z
BAY / M / 2005 / ZANG / JESSI / AIR JORDAN Z/ Ιδ:ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΓΚ515 ΕΝ ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑBONNE CHANCE
GREY / M / 2005 / HOLST / LYSANNE / BALDINI I/ Ιδ:IOMS

Π5221 Π ΙΠΟΑΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑALPARI 2
BAY / G / 1997 /  /  / / Ιδ:ΛΑΛΛΗ ΧΡΥΣΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1ος ΓΥΡΟΣ

ΟΜΙΛΟΣΙΠΠΕΑΣΙΠΠΟΣ ΒΠ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             
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Οµαδικό Αγώνισµα Οµίλων (Αποτελέσµατα από ατοµικό) - ΟΜΑ∆ΙΚΟ
Οµαδικό Αγώνισµα Πίνακας Α Αρθρο 265

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

Ω114 ΕΦ ΑΟΙΚΙΣΣΕΡΟΥ∆Η ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗHORODYN
BAY / G / 1998 /  /  / / Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ

ΖΛ810 ΕΦ ΑΟΙ∆ΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣMIMOSA DE LA FONTAINE
BAY / G / 2000 / SF / FRIMOUSSE DU BELIN / EOLIEN II/ Ιδ:∆ΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ - ∆ΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΗΦ116 ΕΝ ΑΟΙMISHOVSKI PAVLINKASSANDRA
DBAY / M / 2011 / BULSH / DIVIZIA / CARRE/ Ιδ:MISHOVSKI PAVLIN

ΑΘ522 Π ΑΟΙΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣKAKTUSZ
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

Ψ515 Π ΙΠΠΟΚΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑOLYMPE DU MURIER
CHEST / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Ψ8411 ΕΝ ΙΠΠΟΚ∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣUPPER STAR HERO
CHEST / G / 2004 /  /  / / Ιδ:∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΘΚ617 ΕΦ ΙΠΠΟΚ∆ΡΟΥΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣLUCKY N
BROWN / G / 2006 / - /  / / Ιδ:∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΗΠ823 ΕΝ ΙΠΠΟΚΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣPRINCESS DIANA - CAPITOL
GREY / M / 2011 / - / QUEENANN / CAPITOL/ Ιδ:∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΛ66 ΝΙ ΑΙΟΕΠΕΡΡΑΚΗ ∆ΙΩΝΗ-ΙΩΑΝΝΑELISA
GREY / M / 2004 / BWP / TESSA / CLINTON/ Ιδ:HAVERKAMP PAULINE-LOUISE

ΖΨ812 ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣCOSMOPOLITAN Z
GREY / G / 2008 / ZANG / COULEUR LISA Z / CARDENTO/ Ιδ:ΚΑΡΑΙΝ∆ΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Π6918 ΕΝ ΑΙΟΕΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)LADY BI BI
BROWN / M / 2000 /  /  / / Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Φ3324 ΕΝ ΑΙΟΕΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣRAMSON R
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1ος ΓΥΡΟΣ

ΟΜΙΛΟΣΙΠΠΕΑΣΙΠΠΟΣ ΒΠ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             
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Κατηγορία Ε - 1.10µ.

Αγώνας ενός γύρου µε άµεσο αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

ΕΝ IOMSΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣΖΦ91 FAIRYTALE
BAY / G / 2010 / KWPN / SAMANTE / CAMPBELL VDL/ Ιδ:ΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΒΟΓ∆ΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑΗΟ82 KRES
BAY / G / 2008 / BULSH / ROXETTE / KASKADIOR/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ ΙΠΟΑΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑΧ523 ROWENA H
BAY / M / 1998 /  /  / / Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΕΦ ΙΟΚΟΥΒΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣΘΓ54 LOON ILLUSION
BAY / G / 2006 / IRS / MISS LUCKY / OBOS QUALITY/ Ιδ:ANTONIOU - SINIO LTD GRACE

ΕΦ ΙΟΒΟΠΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑΣ475 CHACKY 4
BAY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:-

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚANTAL SANDOR-ZOLTANΘΒ16 ALAJOS
BAY / G / 2009 / ANGOL TELIVER / APPLE STAR / LIDOHILL/ Ιδ:ΑΜΠΑΡΤΖΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΝ ΙΟΜJOSSE KEVINΖΓ87 VODEVIL
CHEST / G / 2009 / BULSH / VERIGANA / VALENTINO/ Ιδ:ΝΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ

ΕΝ ΙΟΒΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑΖ∆58 ZOI LALAN
DBAY / M / 2004 / KWPN / TIPPER LALAN / TOTTHELIOS LALAN/ Ιδ:ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ

Π ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑΑΥ69 VIVENDI COLT
DBAY / G / 2005 / HANNOVERANER / HERAH / ARS VIVENDI/ Ιδ:ΚΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΕΝ ΕΙΟΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑΘΞ210 ATASH DE LA HOGUE
CHEST / G / 2010 / SF / FLAMME D AUNIS / DIAMANT DE SEMILLY/ Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΕΝ ΑΙΟΕΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΕΚ111 GRESSI GIRL
BAY / M / 2008 / - / BETTI / GRESSINI 2971/ Ιδ:ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΑΙΟΒΑΣΠΡΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑΑ∆612 BALTYMOR
CHEST / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ ΙΟΚΑΛ-ST.GΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑΗΡ913 CARENA
BAY / M / 2010 / HANN / EMOTION / CANSTAKKO/ Ιδ:ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

ΕΦ ΑΙΟΑΤ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΗΕ814 NICU
BAY / G / 2005 / HOLST / PIA XI / NEKTON/ Ιδ:NORBERT KLEIN

ΕΦ ΙΟΕΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑΗΕ415 JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE
BAY / G / 2009 / BWP / BELINA VAN DE BOSLANDHOEVE / TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE/ Ιδ:ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ

ΕΦ ΑΟΙ∆ΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣΖΛ816 MIMOSA DE LA FONTAINE
BAY / G / 2000 / SF / FRIMOUSSE DU BELIN / EOLIEN II/ Ιδ:∆ΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ - ∆ΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΕΝ ΑΙΟΕΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦ3317 RAMSON R
BAY / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΖΘ518 CHINA FACTOR
BAY / G / 2009 / IRS / CHINA TOWN / THE ECHO FACTOR/ Ιδ:ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΕΦ IOMSΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣΕΠ919 ALTESSE DE PAPIGNIES
LCHES / M / 2006 / SBS / CALIX DE PAPIGNIES Z / KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF/ Ιδ:ΒΕΡΓΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΙΚΑΕΛΑ

Π ΙΟΕΜΑΝΟΥ ΣΥΒΙΛΑ-∆ΑΦΝΗΗΧ420 AGROPOINT ALMODOZO
BAY / M / 2003 / FAJTA / AGROPOINT LEGENDA / ALCATRAZ/ Ιδ:AGROPOINT KFT -

ΝΙ ΑΙΟΕΠΕΡΡΑΚΗ ∆ΙΩΝΗ-ΙΩΑΝΝΑΒΛ621 ELISA
GREY / M / 2004 / BWP / TESSA / CLINTON/ Ιδ:HAVERKAMP PAULINE-LOUISE

ΕΝ IOMSΠΙΠΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗΡ5422 MISS MEGA
BAY / M / 2000 /  / UPSIGHT DE BRUNEL / EMILION/ Ιδ:IOMS

ΕΝ ΙΑΟΦΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑΖΞ923 PEPERONI Z
CHEST / G / 2005 / ZANG / JOYEUSE ZAHLEEN B / PABLO VAN BERKENBROEK/ Ιδ:ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑ

Π ΑΟΙΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΘ524 KAKTUSZ
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
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Κατηγορία Ε - 1.10µ.

Αγώνας ενός γύρου µε άµεσο αγώνα διαβαθµίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

ΕΝ ΙΟΒΟΠΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΧ5125 UFO H
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΝ IOMSΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΨ0326 ARGON II
GREY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣΗΥ927 HAVANNA VANT STEENPUTJE
BAY / M / 2007 / BWP / MOUKA / NONSTOP/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΜNICOLAOU SUSANNA-MARYΧ0328 FURIOSO-107 DANGER
BAY / G / 1999 /  /  / / Ιδ:ΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΝ ΑΟΙ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑΕ∆329 KAMINO
BAY / S / 2006 / BSH / GRAMATIKA / KLASICO/ Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑ

Π ΙΠΟΑΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑΕΥ630 AMONA Z
BAY / M / 2005 / ZANG / JESSI / AIR JORDAN Z/ Ιδ:ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΠΟΑΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑΓΚ531 BONNE CHANCE
GREY / M / 2005 / HOLST / LYSANNE / BALDINI I/ Ιδ:IOMS

ΝΙ ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDERΗΦ332 DJAMILA COOL
BROWN / M / 2006 / OLDBG / TIARA / DADDY COOL/ Ιδ:GUROV JAN

ΕΝ IOMSΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗΘΕ533 GASTON D.N.
DBAY / G / 2011 / KWPN / BLUE LADY / INDOCTRO/ Ιδ:VELEA VALENTIN

ΕΝ ΑΚΙΒΚΑΡΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΕΦ734 BASUS QUAXX
BROWN / G / 2008 / DS / BASUS AMATA / QUINTENDER/ Ιδ:ΚΑΡΥ∆Α ΜΑΡΙΑ

ΕΦ ΙΟΜΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣΖΟ835 LIDER
BROWN / G / 2008 / BULSH / DADENA / LIMMOS/ Ιδ:ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

ΕΦ ΑΟΙΚΙΣΣΕΡΟΥ∆Η ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗΩ1136 HORODYN
BAY / G / 1998 /  /  / / Ιδ:∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ

Π ΙΟΚΑΛ-ST.GDAVIS IMOGENΕΗ437 MARY
GREY / M / 2004 / HSH / MA MIE / CORADUS/ Ιδ:ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΝ IOMSΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣΗΣ238 LAST MAN WATCHING BE ST Z
BAY / G / 2011 / ZANG / ZOBERLINA BE ST / LAST MAN STANDING/ Ιδ:ΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

ΕΝ ΙΟΚΟΥΒΒΟΓ∆ΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑΖΑ839 WIESJE
BAY BROWN / M / 2003 / AE / SJOEKE / TRISTAN/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ ΙΠΟΑΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑΖΠ740 ARIANE 387
BROWN / M / 2002 / RHEIN / LEONIE / AKRIBORI/ Ιδ:ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ
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Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής - Open 1.20µ.-1.25µ.
Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

14/5/2016

ΕΝ ΑΙΟΑΤGUROV JANΡ821 SO LIMIT
BAY / S / 1999 / KWPN / SILIANE / NO LIMIT/ Ιδ:GUROV JAN

ΕΦ ΙΟΜ∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑΖΩ32 PRELUDE DE LA ROQUE
BAY / M / 2003 / SF / DJERBA DE LA ROQUE / FLIPPER D ELLE/ Ιδ:∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

ΝΙ ΑΙΟΑΤΛΑΣΚΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΓΨ23 BERLIN
BAY / M / 2001 / BWP / UNIQUE / KANNAN/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΦ ΙΑΟΦΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑΓΓ94 CLEOPATRA VI
CHEST / M / 2002 / BWP / JASMINE D / SKIPPY II/ Ιδ:ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

ΕΝ ΙΑΟΦCHANNING - WILLIAMS NICKΖΗ45 CARMEN LOU
GREY / M / 2007 / KWPN / WIEKE LOU S / CLINTON/ Ιδ:ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΙ ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDERΗΝ56 CAPUCHINO
ROAN GREY / G / 2009 / BULSH / QUITE CAPITOL / QUITANO/ Ιδ:GUROV JAN

ΕΦ ΙΟΚΟΥΒΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣΕΣ27 ASCOT MS
BAY / G / 2005 / ZWEIB / MISS H / ACORATH/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ ΕΙΟ∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣΘΙ58 CHUDODEEN GD
GREY / G / 2010 / EASTBUL / DAJANA / CHARMED Z/ Ιδ:∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ IOMSΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣΗΣ29 LAST MAN WATCHING BE ST Z
BAY / G / 2011 / ZANG / ZOBERLINA BE ST / LAST MAN STANDING/ Ιδ:ΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

ΕΝ ΙΟΕΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑΕΟ210 RUSHDIE ASP
BAY / G / 2009 / SWB / ROMANTICA Z / PESSOA VDL/ Ιδ:ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΚΑΡΙΝΑ

ΕΦ ΙΑΟΦΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΗΥ411 FBI
BROWN / G / 2010 / KWPN / TARA / LONDONTIMES/ Ιδ:ΙΓΓΛΕΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΕΝ ΕΙΟΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ∆Ω912 QUASSY DU GISORS
BAY / M / 2004 / SF / MILADY DU GISORS / HYM D ISIGNY/ Ιδ:ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣΗΥ813 DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE
BAY / G / 2009 / SBS / GALAXIE DES MOITES FONTAINES / SATURNE DU PACHIS/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

Π ΙΠΠΟΚΠΕΙΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑΘΓ614 ACAPULCA
BROWN / M / 2005 / NRPS / AXOLA VANT LAAGEIND / ACAPULCO Z/ Ιδ:BLUETHORE LLC -

ΕΝ ΙΟΜ∆ΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣΑΤ315 DUTCH ARMADA HS Z
BAY / G / 2005 / ZANG /  / DUTCH CAPITOL/ Ιδ:COSENTINI-ΞΕΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΠΠΟΣ∆ΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣΕΟ416 ELINOSA
BAY / M / 2009 / KWPN / ALINOSA / NABAB DE REVE/ Ιδ:JADE SPORT HORSES AG -

ΕΦ ΙΟΜΞΕΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΤΣΙΑΝΑΘΘ117 AMAZING GOLD
BAY / G / 2007 / OLDBG / GOLDEN STAR / ARGENTINUS/ Ιδ:COSENTINI-ΞΕΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΠΑΟΛΑ-ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣΓ∆118 CANTADOU
BAY / G / 2002 / SWB / MADAM / GUIDO 985/ Ιδ:ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΕΦ ΙΟΚΑΛ-ST.GDELDINOVA ARINAΖΘ219 KARMA
BLACK / G / 2007 / HOLST / LABEL / COLA/ Ιδ:DELDINOVA ARINA

ΕΝ ΙΠΠΟΚ∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΨ8420 UPPER STAR HERO
CHEST / G / 2004 /  /  / / Ιδ:∆ΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΦ ΙΟΜΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑΖΘ521 CHINA FACTOR
BAY / G / 2009 / IRS / CHINA TOWN / THE ECHO FACTOR/ Ιδ:ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΝΙ ΕΙΟΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΗΚ222 ANTONOV
BAY / G / 2000 / WESTF / EVITA / ARS VIVENDI/ Ιδ:BUCHER-LUTHI BRIGETT

ΕΝ ΙΟΒΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΗΡ823 CASPER
BAY BROWN / G / 2009 / HOLST / GOLD LADY / CARDENIO/ Ιδ:BONEV STABLE

ΕΝ ΙΟΕΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ∆Ε224 BELLE DAME
BAY / M / 2006 / KWPN / JOLINDE / QUIDAM DE REVEL/ Ιδ:YIANNIS VASSILIOU INT HORSE TRANSPORT -

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
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ΕΝ ΙΟΒΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΓΨ825 WOOMERA
CHEST / M / 2000 / HANN / GREMLIN / WOGENBRECHER/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΝ ΙΟΒΟΠSCHUT HELENΕΡ226 CHICAGO W
DBAY / G / 2007 / KWPN / VOLTURLA / FOR PLEASURE/ Ιδ:ΤΖΟΒΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΕΝ ΑΙΟΑΤGUROV JANΖ∆827 AARON
BAY / G / 2005 / KWPN / SHAYLEIGH / PADINUS/ Ιδ:BONDARENKO VASYLISA

ΕΦ ΙΟΜ∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑΘ∆328 UBAMA ALIA
DBAY / M / 2008 / SF / BELLA VITA VD MOLENDREEF / NONPLUSULTRA 33/ Ιδ:∆ΑΝΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΝΙ ΑΙΟΑΤΛΑΣΚΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΘ∆629 ERNA
GREY / M / 2009 / KWPN / JAMILLE / CONTADOR/ Ιδ:ΛΑΣΚΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΦ ΙΑΟΦΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑΒΣ530 COBBYDOR
BAY / G / 2000 / HOLST / GINA / CARVALLO/ Ιδ:ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚANTAL SANDOR-ZOLTANΘΗ131 FRANKO
CHEST / G / 2004 / HSH / FRIOMA II / KOPPANY/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΕΝ ΙΑΟΦΠΑΠΠΑ ΜΙΛΕΝΑΘ∆532 CANDY GIRL III
BAY / M / 2008 / OLDBG / RETINA / CARLUCCI/ Ιδ:PREMIUM MARES LTD -

ΕΝ ΑΚΙΒΚΑΡΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΕΦ733 BASUS QUAXX
BROWN / G / 2008 / DS / BASUS AMATA / QUINTENDER/ Ιδ:ΚΑΡΥ∆Α ΜΑΡΙΑ

ΕΝ ΙΑΟΦΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑΖΞ934 PEPERONI Z
CHEST / G / 2005 / ZANG / JOYEUSE ZAHLEEN B / PABLO VAN BERKENBROEK/ Ιδ:ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑ

ΕΦ ΙΟΕΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑΗΕ635 REHXACO LOUWENN
CHEST / G / 2005 / SF / ANDA DE FERTIRE / LANDO/ Ιδ:ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΦ ΙΟΒΟΠΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑΣ4736 CHACKY 4
BAY / G / 2002 /  /  / / Ιδ:-

ΕΝ ΙΑΟΦΜΑΡΤΙΝΗ ΜΟΝΙΚΑΓΝ537 AMADU
BAY / G / 2005 / KWPN / TWILLY / INDOCTRO/ Ιδ:ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

ΕΝ ΙΑΟΦCHANNING - WILLIAMS NICKΗΣ538 DOUBLE CLICK W
GREY / S / 2008 / KWPN / ROMALITHYA / BERLIN/ Ιδ:WALDMAN A

ΝΙ ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDERΗΦ339 DJAMILA COOL
BROWN / M / 2006 / OLDBG / TIARA / DADDY COOL/ Ιδ:GUROV JAN

ΕΦ ΙΟΚΟΥΒΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣΖΞ840 POMMERY
BAY / G / 2007 / HANN / LORINA / PERIGUEUX/ Ιδ:ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΕΝ ΕΙΟ∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣΣ1541 LAMI DU HAMEAU
CHEST / G / 1999 /  /  / / Ιδ:∆ΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΕΝ IOMSΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣΖΦ942 FAIRYTALE
BAY / G / 2010 / KWPN / SAMANTE / CAMPBELL VDL/ Ιδ:ΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

ΕΝ ΙΟΕΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑΕ∆243 RISLE DES GREZ
DBAY / M / 2005 / SF / LAUDES DE GREZ / GRENAT DE GREZ/ Ιδ:ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΕΦ ΙΑΟΦΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΗΜ744 SECRET PRINCE
BAY / G / 2006 / - /  / / Ιδ:ΜΑΝΤΟΥΒΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ

ΕΝ ΕΙΟΠΑΠΟΥΡ∆ΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ∆Ω745 ROYAUME DES TILL
GREY / G / 2005 / SF / EUREKA DES TILL / MR BLUE/ Ιδ:ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

ΕΝ ΙΟΘΡΑΚΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣΘΖ246 QACIUS
DBAY / G / 2007 / WURTTEMBERGER / LACANTA / QUIDAM DE REVEL/ Ιδ:ERNIK STABLES -

ΕΝ ΑΙΟΑΤGUROV JANΑΟ247 VALENTIJN
BLACK / G / 2002 / KWPN /  / GOODTIMES/ Ιδ:∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΕΦ ΙΟΜ∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑΗΖ948 CON TOP
BAY / G / 2003 / HANN / LOUISIANA / CONTENDRO I/ Ιδ:∆ΑΝΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΣΟΦΙΑ

2
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ΝΙ ΑΙΟΑΤΛΑΣΚΑΡΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ8549 NABAB LANDELLES
CHEST / G / 2001 /  /  / / Ιδ:ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

ΕΦ ΙΑΟΦΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑΘΘ350 ELECTIC ELVIS C
GREY / G / 2009 / KWPN / ANNELITA C / CORLENSKY G/ Ιδ:ΑΛΗΦΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
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